
AF Production s.r.o., Prokopka 176/2, 190 00 Praha 9, Tel.: 602 722 684

Novinky reklamní předměty 

2025



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Novinky reklamní předměty 2025

AP808234

Dvoustěnný termo hrnek z recyklované 

nerezové oceli s víčkem na pití z ABS 

plastu. 470 ml – 159,- Kč/kus – 

Dostupné od konce března 2025

AP800587

Dvoustěnný termo hrnek z recyklované nerezové oceli 

s vnějším PP plastem a víčkem na pití. S popruhem 

na přenášení RPET. 350 ml – 106,- Kč/kus. Dostupné 

od konce března 2025

AP808164

Dvoustěnný termo hrnek izolovaný PP plastem s 

víčkem na pití a brčkem. 1100 ml – 155,-  Kč/kus. 

Dostupné od konce dubna 2025
AP800549

Silikonem potažený keramický cestovní kelímek s 

PP plastovým odkapávacím víčkem. 300 ml – 99,- 

Kč/kus. Dostupné koncem března 2025



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Novinky reklamní předměty 2025

AP808163

Láhev z recyklované nerezové oceli s 

pogumovaným povrchem, 750 ml – 118,- 

Kč/kus. Dostupné koncem března 2025

AP800599

RPET sportovní láhev s PP odklápěcím víčkem na pití a integrovaným 

brčkem. 500 ml. Bez BPA. Nevhodné pro sycené nápoje 48,- Kč/kus. 

Dostupné koncem dubna 2025

AP800579

RPET sportovní láhev s PP odklápěcím víčkem na pití a 

integrovaným brčkem. 650 ml. Bez BPA. Nevhodné pro 

sycené nápoje – 59,- Kč/kus. Dostupné koncem března 

2025

AP800595

Box na jídlo z PP plastu se vzduchotěsným víkem, 

silikonovým ventilem a uzávěrem na přezku, 1000 ml – 

85,- Kč/kus. Dostupné koncem března 2025

AP800547

Vysoce kvalitní keramický hrnek s matnou vnější a 

lesklou vnitřní povrchovou úpravou, 300 ml. V 

kraftové papírové krabici – 59,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Novinky reklamní předměty 2025

MO2409

Sportovní RPET láhev na vodu. Motivační 

časomíra, víčko otevíratelné jednou rukou, 

bezpečnostní zámek a držadlo na přenášení. 

Objem: 1 l – 115,- kč/kus

MO2549

Skládací silikonový box na oběd či 

svačinu. Víčko z PP a silikonový 

ventil. Objem: 1200 ml – 115,- 

Kč/kus

MO2574

Přenosný mixér na smoothie. Dvě 

odnímatelné nádoby na šťávu z materiálu 

PCTG bez BPA. S poutkem. USB dobíjecí 

baterie s kapacitou 1200 mAh. Objem: 

400ml (2x) – 342,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Novinky reklamní předměty 2025

AP808108

Kuličkové a dotykové pero z recyklovaného hliníku s 

pogumovaným povrchem a detaily v barvě růžového zlata. 

Se speciální povrchovou úpravou pro zrcadlové laserové 

gravírování v barvě růžového zlata. S modrou náplní - 15,- 

Kč/kus

AP808190

Bambusové kuličkové a dotykové pero s fidget spinnerem 

z recyklovaného ABS plastu. S modrou náplní – 14,50 

Kč/kus. Dostupné v polovině března 2025

AP808193

Kuličkové pero z bambusu a recyklovaného 

ABS plastu s 1 LED svítilnou. S modrou 

náplní a knoflíkovou baterií 20,- Kč/kus. 

Dostupné v dubnu 2025.

AP808189

Kuličkové pero z recyklovaného ABS plastu s modrou 

náplní v mnoha barvách 3,30 Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Novinky reklamní předměty 2025

AP735493

Kulatý vanilkový balzám na rty v kovovém držáku 

s kovovým kroužkem na klíče. S ochranou 

SPF15 – 25,- Kč/kus

AP864081

RPET podložka pod myš s ergonomickou opěrkou zápěstí a gumovou 

protiskluzovou základnou – 35,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Novinky reklamní předměty 2025Značkové zboží

P301.9701  Nabíječka Urban Vitamin Monterey RCS z recyklovaného plastu 20W GAN

Seznamte se s nejlepší USB nabíječkou, jakou si můžete přát. Monterey je 20W PD GAN nabíječka se zástrčkou EU, která 

je dodávána se super rychlým portem typu C a dalším portem USB A pro maximální všestrannost. GAN je nová nabíjecí 

technologie, která umožňuje mnohem menší velikost pro výkonné adaptéry, méně tepla, mnohem bezpečnější a vyšší 

energetickou účinnost, takže se v procesu nabíjení ztrácí méně energie. Monterey je vyroben z recyklovaného 

žáruvzdorného PC s certifikací RCS Položky Urban Vitamin jsou vyrobeny bez PVC a baleny v plastových redukovaných 

obalech – 344,- Kč/kus

P309.5001 Urban Vitamin Torrance RCS 3v1 magnetická 15W nabíječka

Potřebujete nabíjet všechna svá zařízení současně plnou rychlostí? Torrance vás pokryje ultra 

rychlou 15W magnetickou nabíječkou. Bezdrátovou nabíječku lze použít jako stojánkovou nebo 

rovnou. Použijte jej jako stojánek pro nabíjení magnetických nabíjecích telefonů nebo jej použijte 

naplocho pro jakýkoli jiný bezdrátový telefon. Prostřední 5W nabíjecí podložku použijte k 

nabíjení druhého telefonu nebo sluchátek. K nabíjení nejnovějších generací hodinek iWatch 

použijte nabíječku hodinek. Torrance se dodává se 120cm recyklovaným TPE kabelem pro 

snadné nastavení na váš stůl nebo noční stolek. Jednoduše jej připojte ke zdroji rychlého 

nabíjení (minimálně 9V/2A), abyste mohli začít. Torrance je vyrobeno z recyklovaného ABS s 

certifikací RCS (Recycled Claim Standard). Položky Urban Vitamin jsou vyrobeny bez PVC a 

baleny v plastových redukovaných obalech – 852,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Novinky reklamní předměty 2025

P439.0333

Lunch Pot, inspirovaný indickými nosiči tiffinů, je štíhlejší 

a vyšší, díky čemuž je kompaktní a snadno se vloží do 

tašky. Lunch Pot Original se skládá ze dvou vodotěsných 

nádob, které lze uzamknout k sobě pro přenášení. 

Nádoby mají praktický silikonový popruh na přenášení, 

který také drží „spork“ z nerezové oceli (lžíci a vidličku). 

Oddělte cokoli od jogurtu a ovoce po nudle a polévku. Až 

budete hotovi, menší nádoba se vejde do větší pro 

snadné skladování. Vhodné do mikrovlnné trouby a 

myčky nádobí, kromě tritanového víka – 852,- Kč/kus

P439.1133

Nerezová izolovaná láhev na vodu 750 ml je 

elegantní vakuově uzavřená láhev, která udrží 

nápoje studené po dobu 24 hodin nebo horké po 

dobu 12 hodin. Víko je také kompletně z 

nerezové oceli, takže voda nepřijde do kontaktu s 

žádným plastem. Umělá kůže funguje jako poutko 

na přenášení a zároveň poskytuje krásný 

designový detail – 688,- Kč/kus

P439.0233 Inspirováno úplně prvním designem obědového boxu od Black+Blum. Lunch 

Box Original, navržený tak, aby vypadal jako keramická mísa, obsahuje vnitřní nádobu, 

stejně jako nepropustnou nádobu na omáčku s oblastí na ozdobu ve víku a vidličku z 

nerezové oceli. Vhodné do mikrovlnné trouby a myčky nádobí, kromě tritanového víka - 

582,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Novinky reklamní předměty 2025

P763.3801 Toto minimalistické lehké crossbody, dokonalé v tenkém provedení, udrží vaše kapsy 

volné po městě nebo na cestách. Odolný ripstop je 3x lehčí než naše ostatní látky. Lze složit 

nebo srolovat a zabalit na cesty. Rozšiřitelné úložiště. Přední přihrádka na zip s vestavěným 

klipem na klíče. Překvapivě prostorná hlavní komora. Dvě kapsy na drobnosti. Lehký 

nastavitelný popruh – 1220,- Kč/kus

P763.4201 Tato všestranná taška je dimenzovaná na nákupy s potravinami a s praktickými 

pouzdry na láhve uvnitř, snadno se složí a vyskočí v obchodech. Při otevření stojí vzpřímeně. 

Skládací naplocho. 2 boční rukávy udrží láhve ve vzpřímené poloze. Středová kapsa na drobné 

nezbytnosti. Dlouhé ramenní popruhy. Lehký a odolný – 882,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Novinky reklamní předměty 2025

P514.5101 Multifunkční nástroj kapesní velikosti vyrobený ze silné nerezové oceli 420. S mnoha 

funkcemi, které zahrnují: kleště s dlouhým nosem, standardní kleště, nůžky na drát, nůž, otvírák 

na láhve, plochý šroubovák, křížový šroubovák, pilník, čistič pilníků a karabinový hák. Baleno ve 

směsi FSC® - cena od 100 ks 210,- Kč/kus

P514.5201 Kapesní šroubovák se 6 vysoce 

kvalitními bity. V případě potřeby se snadno 

nosí v kapse. Baleno ve směsi FSC® - cena od 

100 ks – 210,- Kč/kus

P221.501Gear X ráčnový šroubovák

Cena od 100 ks 338,- Kč/kus



AF Production s.r.o, Prokopka 176/2,190 00 Praha 9, Tel: 602 722 684 Ceny jsou uvedeny bez DPH

Novinky reklamní předměty 2025

P513.851 V této dobíjecí svítilně se snoubí funkčnost, výkon a 

design. Vysoce kvalitní tělo z hliníkové slitiny perfektně padne 

do ruky. Prémiové zaostřovací světlo umožňuje prodloužit světlo 

až 2000krát. Díky krytí IP4 je odolný vůči povětrnostním vlivům, 

takže jej lze snadno vzít ven. Výkonná žárovka vytváří až 1000 

lumenů a paprsek, který dosahuje až 500 metrů. Svítilna 

používá dobíjecí baterii, takže není třeba baterie vyměňovat. 

Jednoduše dobijte přes USB zásuvku. Vysoce kvalitní žárovka 

je dodávána s 5 režimy včetně funkce SOS. Baterie s kapacitou 

2000 mAh umožňuje používání až 4 hodiny na jedno nabití – 

344,- Kč/kus

P514.5001 Dobíjecí ultrasvítivá svítilna na klíče Gear X

IPX 4 vodotěsný

Vstup typu C

Výkonná 120 lumenová svítilna

Paprsek svítilny až 30 metrů

Vyrobeno z certifikovaných recyklovaných materiálů

Vyrobeno z recyklovaného hliníku

Nabíjecí baterie Cena od 100 ks 335,- kč/kus

P113.201 Měřte stylově s tímto vysoce kvalitním měřicím páskem 5M/19mm. Páska je dodávána 

v prémiovém nárazuvzdorném pouzdře s uzamykacím tlačítkem a sponou na opasek. Páska 

nabízí dvě rychlosti navíjení na rozdíl od většiny ostatních pásek. Odolná černá uhlíková čepel je 

výkonná a je dodávána se dvěma silnými magnety na konci. Potisk na pásce je odolný proti 

opotřebení, takže páska bude připravena k použití, kdykoli ji budete potřebovat. Baleno v luxusní 

dárkové krabičce – 230,- Kč/kus


	Snímek 1: Novinky reklamní předměty 2025
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11

